

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**LE YOU**

**LEYOU TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED**

**樂遊科技控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1089)

截至二零一四年十二月三十一日止年度的年度業績公告

財務摘要

	截至十二月三十一日止年度		變動 %
	二零一四年 (人民幣千元)	二零一三年 (人民幣千元)	
收入	<b>1,226,077</b>	1,041,847	17.7
毛利	<b>110,471</b>	59,673	85.1
毛利率(%)	<b>9.0%</b>	5.7%	3.3ppt**
本公司擁有人應佔年內虧損	<b>10,250</b>	12,762	(19.7)
每股基本虧損(人民幣分)	<b>0.51</b>	0.77	(33.8)
每股攤薄虧損(人民幣分)	<b>0.51</b>	0.77	(33.8)
每股股息(人民幣)	<b>無</b>	無	不適用

## 資產負債表摘要

	於二零一四年 十二月三十一日 (人民幣千元)	於二零一三年 十二月三十一日 (人民幣千元)	變動 %
總資產	<b>905,447</b>	758,611	19.4
總借貸***	<b>263,395</b>	187,000	40.9
資產淨值	<b>507,867</b>	467,610	8.6
每股資產淨值(人民幣)	<b>0.25</b>	0.28	(10.7)
流動比率	<b>1.34</b>	1.20	11.7
資產負債比率*	<b>28.5%</b>	24.7%	3.8ppt**

\* 資產負債比率 = 計息銀行借貸 / 總資產

\*\* ppt = 百分點

\*\*\* 總借貸 = 融資租賃承擔 + 債券 + 銀行借貸

樂遊科技控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公告本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一四年十二月三十一日止年度的經審核財務業績如下。本公司審核委員會已評審截至二零一四年十二月三十一日止年度本集團之年度業績。

### 綜合損益及其他全面收入表

截至二零一四年十二月三十一日止年度

	附註	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
收入	3	1,226,077	1,041,847
銷售成本		(1,115,606)	(982,174)
<b>毛利</b>		<b>110,471</b>	<b>59,673</b>
其他收入及收益	5	16,570	25,450
生物資產公平值減銷售成本的變動		(2,068)	3,252
透過損益按公平值計算之			
金融資產收益淨額	8	5,557	2,197
首次確認之農產品公平值		97,330	100,353
因孵化及出售撥回之農產品公平值		(101,608)	(98,415)
出售及分銷開支		(32,204)	(19,911)
行政開支		(63,084)	(38,418)
財務費用	6	(13,251)	(10,963)
其他營運開支		(27,222)	(34,036)
<b>除稅前虧損</b>		<b>(9,509)</b>	<b>(10,818)</b>
稅項	7	(509)	(672)
<b>年內虧損</b>	8	<b>(10,018)</b>	<b>(11,490)</b>

	附註	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
年內其他全面虧損，扣除稅項：			
年內其他全面收入，扣除稅項		—	—
年內全面虧損總額		<b>(10,018)</b>	<b>(11,490)</b>
以下應佔年內(虧損)/溢利：			
本公司擁有人		<b>(10,250)</b>	(12,762)
非控股權益		<b>232</b>	1,272
		<b>(10,018)</b>	<b>(11,490)</b>
應佔年內全面(虧損)/收入總額：			
本公司擁有人		<b>(10,250)</b>	(12,762)
非控股權益		<b>232</b>	1,272
		<b>(10,018)</b>	<b>(11,490)</b>
每股虧損	10		
基本及攤薄(每股人民幣分)		<b>(0.51)</b>	<b>(0.77)</b>

# 綜合財務狀況表

於二零一四年十二月三十一日

	附註	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		346,758	343,870
投資物業		923	959
生物資產		5,432	14,056
預付租賃款項		49,708	50,616
預付租賃款項之預付款		18,072	18,010
遞延稅項資產		3,824	4,286
		<u>424,717</u>	<u>431,797</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		127,312	105,689
生物資產		9,396	3,154
應收賬款	11	33,197	29,538
已付存款、預付款及其他應收款項		114,079	45,949
預付租賃款項		1,346	1,298
透過損益按公平值計算之金融資產		59,004	32,469
已抵押銀行存款		8,064	—
現金及銀行結餘		128,332	108,717
		<u>480,730</u>	<u>326,814</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款	12	38,920	34,113
應計款項、已收存款及其他應付款項		60,337	52,269
融資租賃承擔		491	—
銀行借貸	13	257,820	187,000
		<u>357,568</u>	<u>273,382</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>123,162</u>	<u>53,432</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>547,879</u>	<u>485,229</u>

	附註	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
<b>權益</b>			
股本		167,392	141,007
儲備		325,742	312,102
		<hr/>	<hr/>
本公司擁有人應佔權益		493,134	453,109
非控股權益		14,733	14,501
		<hr/>	<hr/>
<b>權益總額</b>		<b>507,867</b>	467,610
		<hr/>	<hr/>
<b>非流動負債</b>			
融資租賃承擔		1,921	—
債券		3,163	—
遞延收入		34,928	17,619
		<hr/>	<hr/>
		<b>40,012</b>	17,619
		<hr/>	<hr/>
<b>權益及非流動總負債</b>		<b>547,879</b>	485,229
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

# 綜合財務報表附註

截至二零一四年十二月三十一日止年度

## 1. 一般資料

本公司於二零一零年二月二十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，其於香港的主要營業地點為香港金鐘道88號太古廣場二期10樓1020-22室。

本公司為投資控股公司。本集團主要於中華人民共和國（「中國」）從事買賣及生產雞肉產品、動物飼料及雞苗。

## 2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本年度，本集團已採納香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈且與本集團經營相關並於二零一四年一月一日或之後開始的年度期間生效的所有新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）。新訂及經修訂香港財務報告準則的概要載列如下：

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號（修訂本）	投資實體
香港會計準則第32號（修訂本）	金融工具：呈列－抵銷金融資產及金融負債
香港會計準則第36號（修訂本）	資產減值：非金融資產可收回金額披露
香港會計準則第39號（修訂本）	金融工具：確認及計量－衍生工具之更替及對沖會計法之延續
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第21號	徵費

### 香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號（修訂本）－投資實體

本集團於本年度首次應用香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號（修訂本）－投資實體。香港財務報告準則第10號（修訂本）界定投資實體，並規定符合投資實體定義的呈報實體不得綜合計算其附屬公司，而應於綜合及獨立財務報表中以按公平值計入損益的方式計量其附屬公司。

為符合作為投資實體的資格，呈報實體須：

- 自一名或以上投資者獲得資金，藉以向彼等提供投資管理服務；
- 向其投資者承諾，其業務宗旨是投放資金僅獲取資本增值、投資收益或兩者的回報；及
- 按公平值基準計量及評估其絕大部分投資的表現。

香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號已作出相應修訂，以引入對投資實體的新披露規定。

由於本公司並非投資實體（根據截至二零一四年一月一日的香港財務報告準則第10號所載標準評估），應用該等修訂不會對於本集團綜合財務報表內所作披露或所確認金額造成任何影響。

#### **香港會計準則第32號（修訂本）－抵銷金融資產及金融負債**

本集團於本年度首次應用香港會計準則第32號（修訂本）抵銷金融資產及金融負債。香港會計準則第32號（修訂本）釐清有關抵銷金融資產及金融負債的規定。具體而言，修訂本釐清「目前擁有合法可強制執行抵銷權」及「同時變現及結清」的含義。

由於本集團並無合資格作對沖之任何金融資產及金融負債，應用該等修訂不會對於本集團綜合財務報表內所作披露或所確認金額造成任何影響。

#### **香港會計準則第36號（修訂本）－非金融資產可收回金額披露**

本集團於本年度首次應用香港會計準則第36號（修訂本）非金融資產可收回金額披露。香港會計準則第36號（修訂本）在相關現金產生單位（「現金產生單位」）並無減值或減值撥回的情況下，取消具有無限可使用年期商譽及其他無形資產的現金產生單位可收回金額披露的規定。此外，該等修訂引入額外披露規定，適用於資產或現金產生單位之可收回金額乃按公平值減出售成本計量之時。該等新披露包括公平值等級、主要假設及所使用之估值技巧，與香港財務報告準則第13號公平值計量所規定作出之披露一致。

應用該等修訂不會對於本集團綜合財務報表內所作披露造成任何影響。

#### **香港會計準則第39號（修訂本）－衍生工具之更替及對沖會計法之延續**

本集團於本年度首次應用香港會計準則第39號（修訂本）－衍生工具之更替及對沖會計法之延續。香港會計準則第39號（修訂本）放寬當指定為對沖工具的衍生工具在若干情況下更替時終止對沖會計處理的規定。修訂本亦釐清，因更替以致指定為對沖工具的衍生工具公平值的任何變動，應包括在對沖成效的評估及計量內。

由於本集團並無任何須更新之衍生工具，應用該等修訂不會對於本集團綜合財務報表內所作披露或所確認金額造成任何影響。

#### **香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號徵費**

本集團於本年度首次應用香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號徵費。香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號針對何時就支付政府施加的徵費確認負債的問題。該詮釋界定何謂徵費，並訂明產生有關負債的責任事件是指法例所界定觸發支付徵費責任的活動。該詮釋就不同徵費安排應如何入賬提供指引，尤其釐清了經濟強制或以持續經營基準編製財務報表概不表示一個實體目前負有支付徵費的責任，而有關責任將會因為在未來期間營運而被觸發。

應用該詮釋不會對於本集團綜合財務報表內所作披露或所確認金額造成任何影響。



### 3. 收入

本集團主要業務為買賣及生產雞肉產品、動物飼料及雞苗。各重大類別於年內確認之營業額如下：

	本集團	
	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
雞肉產品	754,996	646,824
動物飼料	377,800	323,964
雞苗	93,281	71,059
	<u>1,226,077</u>	<u>1,041,847</u>

### 4. 分部資料

分部資料已按內部管理報告區分，有關內部管理報告乃按與香港財務報告準則一致的會計政策編製，並定期由主要營運決策人進行審核以向可報告分部配置資源及評估其表現。

就資源分配及業績考核而言，本集團執行董事，營運決策人審核由每條業務線組成的部門的營運業績及財務資料。每間集團成員公司乃根據相同業務模式，銷售類似產品予相同目標顧客，每間公司按其性質綜合為以下呈報分部：

雞肉： 雞肉部進行屠宰、生產及銷售雞肉業務。

雞苗： 雞苗部進行孵化種蛋及飼養父母代種雞苗業務。

動物飼料： 動物飼料部進行生產飼料業務。

## 分部收入及業績

以下為本集團按報告分部劃分的收入及業績之分析：

截至二零一四年十二月三十一日止年度

	雞肉 人民幣千元	雞苗 人民幣千元	動物飼料 人民幣千元	對銷 人民幣千元	合計 人民幣千元
分部業績					
分部外收入	754,996	93,281	377,800	–	1,226,077
分部間收入	<u>659,545</u>	<u>88,476</u>	<u>106,496</u>	<u>(854,517)</u>	<u>–</u>
分部收入	<u><b>1,414,541</b></u>	<u><b>181,757</b></u>	<u><b>484,296</b></u>	<u><b>(854,517)</b></u>	<u><b>1,226,077</b></u>
分部業績	40,526	40,853	22,746	–	104,125
未分配收入及收益					16,570
未分配透過損益按公平值計算之 金融資產之收益淨額					5,557
未分配銷售及分銷開支					(32,204)
未分配行政開支					(63,084)
未分配其他經營開支					<u>(27,222)</u>
經營溢利					3,742
財務費用					<u>(13,251)</u>
除稅前虧損					<u><b>(9,509)</b></u>
計入綜合損益及其他全面收入表 之其他分部項目					
利息收入					
– 已分配	57	15	84	–	156
– 未分配					<u>–</u>
					<u><b>156</b></u>
利息開支					
– 已分配	5,689	2,857	4,367	–	12,913
– 未分配					<u>338</u>
					<u><b>13,251</b></u>
物業、廠房及設備折舊					
– 已分配	14,845	9,885	3,748	–	28,478
– 未分配					<u>249</u>
					<u><b>28,727</b></u>
預付租賃款項攤銷					
– 已分配	1,006	73	266	–	<u><b>1,345</b></u>

截至二零一三年十二月三十一日止年度

	雞肉 人民幣千元	雞苗 人民幣千元	動物飼料 人民幣千元	對銷 人民幣千元	合計 人民幣千元
<b>分部業績</b>					
分部外收入	646,824	71,059	323,964	–	1,041,847
分部間收入	<u>616,538</u>	<u>68,551</u>	<u>122,080</u>	<u>(807,169)</u>	<u>–</u>
分部收入	<u><u>1,263,362</u></u>	<u><u>139,610</u></u>	<u><u>446,044</u></u>	<u><u>(807,169)</u></u>	<u><u>1,041,847</u></u>
分部業績	10,239	39,963	14,661	–	64,863
未分配收入及收益					27,647
未分配銷售及分銷開支					(19,911)
未分配行政開支					(38,418)
未分配其他經營開支					<u>(34,036)</u>
經營溢利					145
財務費用					<u>(10,963)</u>
除稅前虧損					<u><u>(10,818)</u></u>
<b>計入綜合損益及其他全面收入表 之其他分部項目</b>					
利息收入					
– 已分配	43	13	101	–	157
– 未分配					<u>1</u>
					<u><u>158</u></u>
利息開支					
– 已分配	5,063	2,077	3,461	–	10,601
– 未分配					<u>362</u>
					<u><u>10,963</u></u>
物業、廠房及設備折舊					
– 已分配	14,020	6,628	3,797	–	24,445
– 未分配					<u>203</u>
					<u><u>24,648</u></u>
預付租賃款項攤銷					
– 已分配	1,007	25	301	–	1,333
其他應收款項已確認的減值虧損					
– 已分配	<u>134</u>	<u>–</u>	<u>2,632</u>	<u>–</u>	<u><u>2,766</u></u>

分部資產及負債

於二零一四年十二月三十一日

	雞肉 人民幣千元	雞苗 人民幣千元	動物飼料 人民幣千元	對銷 人民幣千元	合計 人民幣千元
分部資產及負債					
分部資產	426,945	133,751	256,049	–	816,745
未分配資產					88,702
總資產					<u>905,447</u>
分部負債	153,763	51,808	182,514	–	388,085
未分配負債					9,495
總負債					<u>397,580</u>
資本開支*					
– 已分配	2,165	13,600	15,062	–	30,827
– 未分配					3,301
					<u>34,128</u>

於二零一三年十二月三十一日

分部資產及負債					
分部資產	411,681	160,122	180,805	–	752,608
未分配資產					6,003
總資產					<u>758,611</u>
分部負債	113,994	35,169	110,750	–	259,913
未分配負債					31,088
總負債					<u>291,001</u>
資本開支*					
– 已分配	17,427	17,467	5,022	–	39,916
– 未分配					5
					<u>39,921</u>

\* 資本開支包括添置物業、廠房及設備。

可呈報分部資產與總資產對銷如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
可呈報分部之分部資產	816,745	752,610
未分配：		
物業、廠房及設備	8,466	496
投資物業	923	959
透過損益按公平值計算之金融資產	59,004	—
現金及銀行結餘	16,690	3,703
其他應收款項及按金	3,619	843
	<hr/>	<hr/>
總資產	<b>905,447</b>	<b>758,611</b>

可呈報分部負債與總負債對銷如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
可呈報分部之分部負債	388,085	259,913
未分配：		
銀行借貸	—	30,000
融資租賃承擔	2,412	—
債券	3,163	—
其他應付款項	3,920	1,088
	<hr/>	<hr/>
總負債	<b>397,580</b>	<b>291,001</b>

#### 地區資料

由於本集團的收入、資產、負債及資本開支主要源自單一地區－中國，因此並無進一步呈列地區分部資料。

## 其他資料

### 主要產品之收入

本集團之主要產品收入如下：

	本集團	
	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
雞肉產品	754,996	646,824
動物飼料	377,800	323,964
雞苗	93,281	71,059
	<u>1,226,077</u>	<u>1,041,847</u>

### 主要客戶的資料

截至二零一四年十二月三十一日止年度，自本集團一名客戶(二零一三年：一名客戶)產生之收入達約人民幣156,112,000元(二零一三年：約人民幣120,056,000元)，單獨佔本集團總收入10%以上。截至二零一三年及二零一四年十二月三十一日止兩個年度，並無其他單一客戶向本集團貢獻收入達10%或以上。

來自向本集團收入貢獻10%或以上的一名主要客戶的收入如下：

	本集團	
	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
客戶 A	<u>156,112</u>	<u>120,056</u>

## 5. 其他收入及收益

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
來自下列項目的利息收入：		
銀行存款	156	158
利息收入總額	156	158
銷售副產品及相關產品淨值	6,976	12,396
出售物業、廠房及設備之收益	—	43
政府補助	6,261	11,056
撥回其他應收款項確認之減值虧損	150	323
股息收入	1,525	—
租金收入	317	423
匯兌收益	708	599
雜項收入	477	452
	<b>16,570</b>	<b>25,450</b>

## 6. 財務費用

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
來自下列項目的利息：		
— 須於五年內悉數清還之銀行借貸	12,914	10,963
— 須於五年後悉數清還之債券	275	—
— 融資租賃承擔	62	—
	<b>13,251</b>	<b>10,963</b>

## 7. 稅項

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
中國企業所得稅		
— 本年度	47	246
遞延所得稅		
— 本年度	462	426
所得稅開支	<u>509</u>	<u>672</u>
	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
除稅前虧損	<u>(9,509)</u>	<u>(10,818)</u>
除所得稅前虧損之名義稅款(按與有關國家溢利之適用稅率計算)	(397)	4,902
於中國營運的附屬公司的稅項豁免	(5,854)	(1,483)
就稅收目的不獲扣減的開支的稅務影響	194	2,401
就稅收目的非應課稅收入的稅務影響	(1,012)	(7,510)
過往年度不足撥備	—	(246)
未確認暫時性差異的稅務影響	462	(426)
未確認稅務虧損的稅務影響	7,116	3,034
	<u>509</u>	<u>672</u>

### 附註：

- (a) 根據開曼群島及英屬處女群島(「英屬處女群島」)規則及條例，於報告期間，本集團無須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。
- (b) 由於本集團於報告期間並無應課稅溢利應繳納香港所得稅，故並無就香港利得稅作出撥備。
- (c) 根據中國所得稅規則及條例，組成本集團的中國公司於截至二零一三年及二零一四年十二月三十一日止年度須按25%的稅率繳納中國企業所得稅(「企業所得稅」)。

## 8. 年度虧損

年度虧損經扣除／(計入)下列各項後達致：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
物業、廠房及設備折舊	28,727	24,648
投資物業減值	36	36
預付租賃款項攤銷	1,345	1,333
折舊及攤銷總額	<u>30,108</u>	<u>26,017</u>



透過損益按公平值計算之金融資產收益淨額：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
銷售所得款項	(1,732)	(36,623)
減：銷售成本	2,525	36,000
透過損益按公平值計算之金融資產已變現虧損／(收益)淨額	793	(623)
透過損益按公平值計算之金融資產未變現收益	(6,350)	(1,574)
透過損益按公平值計算之金融資產收益淨額	<u>(5,557)</u>	<u>(2,197)</u>

## 9. 股息

董事會不擬就截至二零一四年十二月三十一日止年度派付末期股息(二零一三年：無)。

## 10. 每股虧損

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
<b>虧損</b>		
本公司擁有人應佔虧損(就計算每股基本虧損而言)	<u>(10,250)</u>	<u>(12,762)</u>
	二零一四年 千股	二零一三年 千股
<b>股份數目</b>		
加權平均普通股數目(就計算每股基本虧損而言)	<u>1,992,000</u>	<u>1,660,000</u>

由於兩個報告期間並無潛在攤薄普通股，因此每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

## 11. 應收賬款

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
應收賬款	33,605	29,946
減：已確認的減值虧損	(408)	(408)
	<u>33,197</u>	<u>29,538</u>

本集團一般允許15至70日的信貸期。應收賬款(扣除減值後)的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
30日內	29,953	27,447
31日至70日	742	2,022
71日至180日	2,502	69
	<u>33,197</u>	<u>29,538</u>

若干已逾期的應收賬款不視為減值，因為其涉及並無近期違約記錄的若干獨立客戶。該等應收賬款的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
逾期：		
1日至110日	<u>2,502</u>	<u>69</u>

於報告期末，約人民幣408,000元(二零一三年：人民幣408,000元)已減值並悉數作出撥備。該等應收賬款主要涉及出現未能預期的經濟困難的批發商。該等應收賬款的賬齡如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
超過180日	<u>408</u>	<u>408</u>

於應收賬款確認的減值虧損變動如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
年初	408	408
確認的減值虧損撥回	-	-
確認的減值虧損	-	-
年末	<u>408</u>	<u>408</u>

應收賬款減值撥備的設立及解除已計入行政開支。計入撥備賬的金額於預期無法收回額外現金時撇銷。

應收賬款以人民幣計值。

由於本集團客戶眾多，故應收賬款並無集中信貸風險。

## 12. 應付賬款

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
應付賬款	<b>38,920</b>	<b>34,113</b>

應付賬款的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
30日內	<b>35,847</b>	32,923
31至90日	<b>1,138</b>	1,146
91至180日	<b>1,164</b>	44
180日以上	<b>771</b>	-
	<b>38,920</b>	<b>34,113</b>

購入若干貨品的平均信貸期大多數為15日至90日。

## 13. 銀行借貸

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
銀行借貸—有抵押	<b>223,000</b>	177,000
其他銀行融資貸款	<b>34,820</b>	10,000
銀行借貸總額	<b>257,820</b>	<b>187,000</b>

應償還賬面值：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
按要求或於1年內	<b>257,820</b>	187,000
5年以上	-	-
總銀行借貸	<b>257,820</b>	187,000
減：流動負債內所列之一年內到期款項	<b>(257,820)</b>	(187,000)
	<b>-</b>	<b>-</b>

按以下利率計息之銀行借貸：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
— 浮動利率	257,820	65,000
— 固定利率	—	122,000
	<u>257,820</u>	<u>187,000</u>

於二零一四年及二零一三年十二月三十一日，本集團銀行借貸之賬面值均以人民幣（即本集團的功能貨幣）計價，且該賬面值與彼等之公平值相若。

有關銀行借貸之合約固定及浮動年利率的範圍如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年	二零一三年
銀行借貸	<u>5.0%-6.6%</u>	<u>5.0%-6.0%</u>

#### 14. 報告期末後事項

以下重大事項於二零一四年十二月三十一日後發生。

##### (a) 更改公司名稱

根據本公司於二零一五年一月二十七日舉行之股東特別大會上通過的特別決議案，本公司的英文名稱已由「Sumpo Food Holdings Limited」改為「Leyou Technologies Holdings Limited」及「樂遊科技控股有限公司」作為其第二名稱取代「森寶食品控股有限公司」作為其雙重外文名稱已獲股東於二零一五年一月二十七日舉行的股東特別大會上通過。本公司更改名稱自二零一五年一月二十八日起生效。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期分別為二零一五年一月二十七日及二零一五年二月二十三日之公告。

##### (b) 根據一般授權配售股份

於二零一五年二月二日，本公司及配售代理訂立配售協議，據此，本公司已有條件地委任金利豐證券有限公司（「配售代理」）作為本公司之配售代理按盡力基準促使獨立承配人按每股配售股份1.00港元之價格認購最多398,400,000股本公司股份（「配售股份」）。承配人及（倘適用）彼等各自之最終實益擁有人應為獨立第三方。配售股份已根據於二零一四年六月六日舉行之股東週年大會上授予本公司董事之一般授權配發及發行。該配售事項已於二零一五年二月十六日完成。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年二月二日及二零一五年二月十六日之公告。

**(c) 更新一般授權**

於二零一五年二月十一日，本公司董事會建議更新現有一般授權，以供董事配發及發行最多為於股東特別大會日期之本公司已發行股本20%之新股份，股東特別大會將予以舉行，以供股東考慮及酌情通過普通決議案以批准建議授出經更新一般授權。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年二月十一日之公告。

於二零一五年三月二十四日，本公司股東批准更新現有一般授權，以供本公司董事配發及發行最多為於二零一五年三月二十四日（即股東特別大會通過該決議案當日）本公司已發行股本20%之新股份。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期分別為二零一五年三月六日及二零一五年三月二十四日之通函及公告。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧

過去的一年，是我國白羽肉雞發展艱難的一年，也是家禽業務困難的一年。在這種形勢下，本集團全體同仁毫不氣餒，迎難而上，勇敢面對外部環境不利的影響，克服種種困難，實現了二零一四年的目標，現對二零一四年本集團的生產經營情況進行以下的總結：

- **升級現有業務軟硬件**

運營委員會還大力推進管理軟、硬體的創新，完成毛雞結算系統升級及改造，完成訂單模組的設計與實施，完成行政物質審批模組上線實施等；同時我們推進加工廠多項系統的建設及相關技改，透過使用高新技術實現更高生產力，提升經濟效益。

- **推進員工責任制及效率**

我們積極推動責任制文化，培養員工，使之積極進取，同時保持生產效率及團隊精神。我們熱心培育個別員工，令其自主創新，鼓勵員工投身創新實踐，為企業發展出謀劃策，營造積極的創新氛圍，運營委員會亦鼓勵優秀創新團隊並給予表彰。

- **創新成果**

預混料車間安裝水冷風機，改善預混料原料的倉儲環境，保證倉儲品質。提高使用進口原料，有效降低飼料成本。引進紅外測定儀，提高飼料原料、成品的檢測效率，保證飼料產品品質。對鍋爐進行的技術改造，降低了煤耗，有效控制了生產成本。油罐的使用，降低工人勞動強度，改善車間噴油環境，降低損耗。拓寬採購管道，參與進口玉米拍賣，申請進口配額，引進招投標制度，節約原料成本。

- 完善基礎管理，保障生產經營順利進行

嚴抓設備管理、安全管理、強化食品安全意識、產品品質意識，消除各類隱患，促進企業健康、可持續發展。實施策略舉措，以市場為導向，以行銷為龍頭，以目標激勵機制為手段，以穩定經營為保障，以科學發展戰略為依據，以創建和諧企業為根本，促進企業又好又快發展。

## 財務回顧

### 收入

下表載列於報告期內，本集團收入按產品類別劃分的明細分類及其佔本集團總收入的有關百分比：

	截至十二月三十一日止年度				收入變動 百分比
	二零一四年 人民幣千元	佔總收入 百分比 %	二零一三年 人民幣千元	佔總收入 百分比 %	
雞肉產品	754,996	61.6	646,824	62.1	16.7
動物飼料	377,800	30.8	323,964	31.1	16.6
雞苗	93,281	7.6	71,059	6.8	31.3
總計	<b>1,226,077</b>	<b>100.0</b>	<b>1,041,847</b>	<b>100.0</b>	<b>17.7</b>

本集團總收入由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣1,041,800,000元增加約17.7%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣1,226,100,000元，主要由於雞肉產品及雞苗的銷量增加所致。

#### 雞肉產品

本集團來自雞肉產品業務的銷售收入由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣646,800,000元增加約16.7%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣755,000,000元，主要由於雞肉產品的銷量上升所致。

#### 動物飼料

本集團來自動物飼料業務的銷售收入由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣324,000,000元上升約16.6%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣377,800,000元，主要由於動物飼料的平均售價及銷量上升所致。

## 雞苗

本集團來自雞苗業務的銷售收入由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣71,100,000元增加約31.3%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣93,300,000元，主要由於雞苗銷量上升所致。

## 毛利及毛利率

下表載列於報告期內，本集團按主要產品類別劃分的毛利總額及毛利率：

	截至十二月三十一日止年度				毛利變動 百分比
	二零一四年 人民幣千元	佔毛利總額 百分比 %	二零一三年 人民幣千元	佔毛利總額 百分比 %	
毛利					
雞肉產品	40,526	36.7	10,239	17.1	295.8
動物飼料	22,746	20.6	14,661	24.6	55.1
雞苗	47,199	42.7	34,773	58.3	35.7
總計	<b>110,471</b>	<b>100.0</b>	<b>59,673</b>	<b>100.0</b>	<b>85.1</b>

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 %	二零一三年 %
毛利率		
雞肉產品	5.4	1.6
動物飼料	6.0	4.5
雞苗	50.6	48.9
整體	<b>9.0</b>	<b>5.7</b>

毛利由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣59,700,000元增加約85.1%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣110,500,000元。本集團的整體毛利率由截至二零一三年十二月三十一日止年度約5.7%升至截至二零一四年十二月三十一日止年度約9.0%，主要由於雞肉產品的平均售價及銷量上升，以及動物飼料及雞苗的銷量上升所致。



## 雞肉產品

本集團自雞肉產品業務的毛利由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣10,200,000元增加約295.8%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣40,500,000元。本集團自雞肉產品業務的毛利率由截至二零一三年十二月三十一日止年度約1.6%上升至截至二零一四年十二月三十一日止年度約5.4%，此乃主要由於報告期內雞肉產品的平均售價及銷量上升所致。

## 動物飼料

本集團動物飼料業務的毛利由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣14,700,000元增加約55.1%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣22,800,000元。本集團動物飼料業務的毛利率由截至二零一三年十二月三十一日止年度的4.5%上升約1.5%至截至二零一四年十二月三十一日止年度的6.0%，此乃主要由於報告期內動物飼料的平均售價上升所致。

## 雞苗

本集團雞苗業務的毛利由截至二零一三年十二月三十一日止年度的約人民幣34,800,000元增加約35.7%至截至二零一四年十二月三十一日止年度的約人民幣47,200,000元。本集團雞苗業務的毛利率由截至二零一三年十二月三十一日止年度的約48.9%上升至截至二零一四年十二月三十一日止年度的約50.6%，此乃主要由於報告期內雞肉銷售增加，以及平均售價輕微上升所致。

## 其他收入及收益

其他收入及收益由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣25,500,000元減少約34.9%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣16,600,000元，主要由於副產品及相關產品銷售減少所致。

## 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣19,900,000元增加約61.8%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣32,200,000元，主要由於銷售量及相關運輸費用增加所致。

## 行政開支

行政開支由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣38,400,000元增加約64.3%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣63,100,000元，主要由於截至二零一四年十二月三十一日止年度物業稅及土地稅及潛在收購有關的法律及專業費用所致。

## 其他經營開支

其他經營開支由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣34,000,000元減少約20.0%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣27,200,000元，主要由於年內雞苗的飼料成本增加所致。

## 財務費用

財務費用由截至二零一三年十二月三十一日止年度約人民幣11,000,000元增加約20.9%至截至二零一四年十二月三十一日止年度約人民幣13,300,000元，主要由於銀行借貸增加所致。

## 稅項

稅項由截至二零一三年十二月三十一日止年度的稅項開支約人民幣700,000元減少約28.6%至截至二零一四年十二月三十一日止年度的稅項支出約人民幣500,000元，主要由於有效的內部稅項重組使集團旗下各公司之間更合理地分配稅務負擔所致。

## 流動資金及財務資源

### 財務資源

本集團一般從內部產生的現金流量及銀行融資為其營運提供資金，以滿足本集團的資本需求。

於二零一四年四月十七日，本公司同意按配售價每股0.2港元向不少於六名獨立承配人配售332,000,000股股份。配售於二零一四年四月二十九日完成。所得款項淨額(扣除配售佣金及其他相關開支後)約66,400,000港元作為本集團一般營運資金。

於二零一四年十二月三十一日，現金及現金等價物及已抵押銀行存款達約人民幣136,300,000元(二零一三年十二月三十一日：約人民幣108,700,000元)，大部分款項均以人民幣列值。現金及現金等價物增加乃由於配售股份所得款項淨額所致。

### 借貸及已抵押資產

於二零一四年十二月三十一日，計息銀行借貸總額約為人民幣257,800,000元(二零一三年十二月三十一日：約人民幣187,000,000元)銀行借貸增長主要由於增加營運資本以應付產量增長所致。本集團所有銀行借貸均為長期，以人民幣列值，年利率介乎5.0%至6.6%。

於二零一四年十二月三十一日，銀行借貸乃以本集團賬面總額約人民幣112,100,000元(二零一三年十二月三十一日：約人民幣101,500,000元)的銀行存款、物業、廠房及設備、預付租賃款項及於中國未上市的股本證券作抵押。

### 資產負債比率

於二零一四年十二月三十一日，本集團的資產負債比率約為28.5%(二零一三年十二月三十一日：約24.7%)。資產負債比率以本集團於二零一四年十二月三十一日的總資產除以計息銀行借貸計算。資產負債比率上升主要由於報告期內銀行借貸增加及發行債券所致。

### 外匯風險

本集團主要在中國經營業務。大部分資產、收益、付款及現金結餘均以人民幣列值。本公司並無訂立任何外匯對沖安排。董事認為，匯兌波動對本公司的表現並無重大影響。

### 合約及資本承擔

於二零一四年十二月三十一日，本集團的經營租賃承擔約為人民幣5,100,000元(二零一三年十二月三十一日：約人民幣5,900,000元)。

於二零一四年十二月三十一日，本集團的資本承擔約人民幣50,500,000元(二零一三年十二月三十一日：無)。相關承擔乃主要用於建議養殖場、肉雞養殖場、孵化場及飼料生產廠的樓宇設施。

### 或然負債

於二零一四年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債(二零一三年十二月三十一日：無)。

### 本公司首次公開發售所得款項用途

於二零一一年一月十一日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市之時及於二零一一年一月二十八日行使超額配股權之後，本公司發行新股份所得款項淨額約為283,900,000港元(約人民幣231,700,000元)。於二零一四年十二月三十一日，全部所得款項淨額按招股章程及本公司日期為二零一一年十一月二十八日及二零一四年十二月二日之所載計劃用途動用如下：

- 約人民幣50,000,000元用於為新建種雞場的建設成本撥付資金；
- 約人民幣25,000,000元用於為新建孵化場的建設成本撥付資金；

- 約人民幣28,200,000元用於為建立肉雞養殖場撥付資金；
- 約人民幣99,000,000元用於為新建屠宰加工場的建設成本撥付資金；
- 約人民幣29,500,000元用於為本集團一般運營資金及一般公司服務撥付資金；及

## 購買、出售及贖回股份

除下文所披露者外，於截至二零一四年十二月三十一日止年度內，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

於二零一四年四月十七日，本公司同意向不少於六名獨立承配人配售332,000,000股股份。配售於二零一四年四月二十九日完成。有關詳情，請參閱上文「財務資源」一段。

## 前景

### 業務擴張：

科技進步及智能手機及其他移動設備的普遍使用，帶動了多媒體及遊戲行業持續的快速發展。我們需著重於投資該高速增長行業，並同時與多家電子遊戲開發商合作，分散本集團風險。我們具創新及卓越的營運能力將帶動我們的股東價值，使我們成為全球認可品牌。

本集團將於海外繼續尋找多媒體及電子遊戲行業機會，進一步加強其收入基礎，提高股東價值。我們將考慮公司合作及收購機會，使之有傑出產品，並在技術創新方面率先垂范，使我們的品牌更進一步。透過積極探索該等機會，我們對本集團的未來發展及方向充滿信心。

### 家禽業務：

#### 加強技術創新

以創新帶動技術進步，在飼料加工、養殖管理疾病控制、新產品開發等方面加大自主經營力度。同時加大技術改造力度，建設中心實驗室，爭取更多政策專案資金。

## 嚴格控制成本

產業鏈分為飼料、養殖、銷售三個利潤中心，總部、養殖廠、加工廠、飼料廠、銷售部五個成本控制點；各獨立中心將制定目標，以強化預算管理和績效考核為手段，及時掌握各中心的目標完成情況，嚴格控制費用，避免產生過高現金流出，加重企業成本負擔，以確保集團實現利潤目標。進一步改善管理制度，嚴格把關，定期組織抽查、監督生產過程中，防止浪費情況。

## 加強團隊建設

本集團認為勞動力為本公司寶貴資產，故為培養人員技術配備及打造核心競爭力，加強僱主與僱員之間的關係。使僱員全面融入關鍵營運程序發揮專長，展現才能。此外，將養殖業績與技術人員個人收入進行掛鉤考核，提升及加強服務管理及技能，給予更多表彰，以提高服務及產品品質。

## 完善標準體系建設

針對大規模、小群體，部分農戶雞舍進行標準化改造，以提高系統效率，同時提高孵化場、加工廠產能，以滿足上述擴建需求。改善飼料配方降低飼料成本，優化飼料生產工藝嚴格控制各種料耗的產品品質，滿足肉雞的營養需求，提高肉雞養殖均勻度。建立完善養殖技術標準體系、肉雞養殖營養標準體系、配方及飼料生產檢測標準體系，以實現更高生產效率。對養殖全過程的要素進行排查，避免影響肉雞的任何因素，保證肉雞整體質量穩定。

## 企業管治

除偏離聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載「企業管治守則及企業管治報告」（「守則」）第A.2.1及第A.6.7條守則條文外，本公司於截至二零一四年十二月三十一日止年度，一直採納並遵守守則之所有適用守則條文。

## 守則條文第 A.2.1 條

根據守則條文第 A.2.1 條，主席及行政總裁的角色應該分立，不應由同一人擔任。於回顧期內，由林慶麟先生履行本公司主席及行政總裁的職務。董事會相信，由同一名人士擔任本公司主席兼行政總裁在業務快速發展階段有助於形成穩固持續的領導，令本集團可即時有效地制定及實施決策。

根據守則條文第 A.6.7 條，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會並對公司股東的意見有公正的了解。若干獨立非執行董事因彼等之其他事務未能出席本公司於二零一四年六月六日舉行之股東週年大會。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。本公司所有董事於作出具體查詢後確認，彼等於截至二零一四年十二月三十一日止年度已遵守標準守則所載的規定標準。

## 末期股息

董事會並不建議就截至二零一四年十二月三十一日止年度派付末期股息。

代表董事會  
樂遊科技控股有限公司  
副主席  
楊俊偉

香港，二零一五年三月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事林慶麟先生、楊俊偉先生、衛靜心女士、吳世明先生及尹壽宏先生，以及獨立非執行董事胡宗明先生、周安達源先生及陳方剛先生。